
    PROVA REGIONALE NUOTO ASI
2° PROVA QUALIFICAZIONE ASI 2024

                   25 FEBBRAIO 2024 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

RISCALDAMENTO ORE 16:40                                                INIZIO GARE 17:00

100M STILE FEMMINE ANNO 2012/11/10….

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 D'AVINO GAIA 2012 SPORTING CLUB CASSINO 1'25"7

2 SARDELLITTI SARA 2012 SPORTFLY SORA 1'27"6

MONTAGLIANI GINEVRA 2012 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 SANTANGELO CLAUDIA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'23"3

2 MONTANARI ILARIA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'24"0

3 ALONZI SOFIA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'24"4

4 FIASCA MARICA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'26"6

5 PORRINI OLIMPIA 2011 H2O TERAMO 1'27"0

6 FABRI GIORGIA 2011 H2O TERAMO 1'29"0

7 BRUNI DARIA 2011 H2O TERAMO 1'31"0

ROSSI SVEVA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

5 SANSONE CATERINA 2009 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'18"0

6 GRIECO  ELENA 2010 SPORTING CLUB CASSINO 1'18"1

1 MORETTI SOFIA 2010 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'19"4

2 CAMPANELLA GIULIA 2009 H2O TERAMO 1'22"9

3 DI GIOVANNI MARIKA 2010 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'32"3

4 MAZZA ROBERTA 2010 H2O TERAMO 1'34"5

5 RICCI GAIA 2010 H2O TERAMO 1'36"7

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 IANNETTA  MARTINA 2006 SPORTING CLUB CASSINO 1'12"0

2 TORTORA MICHELA 2007 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'14"4

3 PANETTA SOFIA 2008 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'20"3

4 SALVATORE GIULIA 2007 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'20"3

5 ROSELLI ROBERTA 2007 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'20"6

6 FABRI AURORA 2008 H2O TERAMO 1'21"6

7 DEL GIUDICE GIULIA 2008 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'22"1

8 SACCHETTO IRENE 2007 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'24"9

9 SACCOMANDI ELEONORA 2008 H2O TERAMO 1'26"1

10 GIORDANI GIULIA 2006 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'31"2

CIPRIANI MELISSA 2006 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

LONDRILLO SVEVA 2005 H2O TERAMO ASS



100M STILE MASCHI ANNO 2012/11/10….

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 DI GIROLAMO DANIELE 2012 H2ON FRANCAVILLA 1'22"9

2 GRANIERI ANDREA 2012 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'30"9

3 EVANGELISTA RICCARDO 2012 SS LAZIO NUOTO 1'42"6

4 PACIONE BRUNO 2012 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 1'46"3

5 FORLINI ANTONIO 2012 SS LAZIO NUOTO 1'50"5

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 PELAGALLI PIERFRANCESCO 2011 SPORTING CLUB CASSINO 1'14"3

2 MAMBELLA STEFANO 2011 H2ON FRANCAVILLA 1'21"0

3 DI GIAMBERARDINO MATTIA 2011 H2ON FRANCAVILLA 1'23"4

4 MASSARO DANILO 2011 SS LAZIO NUOTO 1'32"7

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 RICCI SIMONE 2009 SPORTING CLUB CASSINO 1'12"5

2 MARIANELLA ALESSANDRO 2009 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'16"9

3 EVANGELISTA FEDERICO 2010 SS LAZIO NUOTO 1'37"1

4 MOSCHINO MARIO 2010 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 1'52"2

BELLABONA ENRICO 2009 H2O TERAMO ASS

GRANIERI LORENZO 2010 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 DE PAOLIS DAVIDE 2006 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'06"4

2 BOSCO VINCENZO 2008 SPORTING CLUB CASSINO 1'08"7

3 RECCHIA FRANCESCO 2007 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'08"7

4 MANNI SIMONE 2008 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'11"1

5 GIANCOLA MARCO 2008 H2O TERAMO 1'20"6

RANIERI PAOLO 2008 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

50M RANA FEMMINE ANNO 2012/11/10/09…

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 D'AVINO GAIA 2012 SPORTING CLUB CASSINO 50"1

2 UGOLINI FEDERICA 2012 H2ON FRANCAVILLA 53"2

3 SARDELLITTI SARA 2012 SPORTFLY SORA 55"4

4 UNGARO CECILIA 2012 SS LAZIO NUOTO 1'08"7

5 MONTAGLIANI GINEVRA 2012 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS



POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 CIRILLO GIOIA 2011 H2O TERAMO 46"3

2 MONTANARI IRENE 2010 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 47"6

3 CASERTANO MARIA CRISTINA 2011 SPORTING CLUB CASSINO 49"8

4 MONTANARI ILARIA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 52"6

5 DI GIOVANNI MARIKA 2010 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 56"7

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 PANETTA SOFIA 2008 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 48"5

2 PICCIONI MARIA CATERINA 2008 H2O TERAMO 50"6

3 D'ADDARIO FEDERICA 2005 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 58"0

4 CIPRIANI MELISSA 2006 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

5 SARRACINO VALIA 2005 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

50M RANA MASCHI ANNO 2012/11/10/09…

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 GRANIERI ANDREA 2012 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 51"2

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 PELAGALLI PIERFRANCESCO 2011 SPORTING CLUB CASSINO 44"9

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 MANNI SIMONE 2008 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 42"4

2 LATTANZI TOMMASO 2010 H2O TERAMO 43"6

3 MARIANELLA ALESSANDRO 2009 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 47"1

4 EVANGELISTA FEDERICO 2010 SS LAZIO NUOTO 55"2

5 CONTINENZA AUGUSTO 2010 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 56"3

6 GRANIERI LORENZO 2010 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

7 BELLABONA ENRICO 2009 H2O TERAMO ASS



100M MISTI FEMMINE/MASCHI ANNO 2012/11/10/09…

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 UGOLINI FEDERICA 2012 H2ON FRANCAVILLA 1'56"4

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 CASERTANO MARIA CRISTINA 2011 SPORTING CLUB CASSINO 1'36"9

2 PORRINI OLIMPIA 2011 H2O TERAMO 1'42"8

3 CIRILLO GIOIA 2011 H2O TERAMO 1'45"6

4 ALONZI SARA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'52"6

5 ROSSI SVEVA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 CAMPANELLA GIULIA 2009 H2O TERAMO 1'38"6

2 MAZZA ROBERTA 2010 H2O TERAMO 1'55"2

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 IANNETTA  MARTINA 2006 SPORTING CLUB CASSINO 1'23"8

2 FABRI AURORA 2008 H2O TERAMO 1'36"8

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 DI GIROLAMO DANIELE 2012 H2ON FRANCAVILLA 1'40"9

2 EVANGELISTA RICCARDO 2012 SS LAZIO NUOTO 2'09"0

3 FORLINI ANTONIO 2012 SS LAZIO NUOTO 2'13"8

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 GIFFI FEDERICO 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'28"5

2 DI GIAMBERARDINO MATTIA 2011 H2ON FRANCAVILLA 1'35"2

3 MASSARO DANILO 2011 SS LAZIO NUOTO 1'50"9

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 DE PAOLIS DAVIDE 2006 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'20"2

2 POSITO LEO 2010 SPORTING CLUB CASSINO 1'22"5

3 RECCHIA FRANCESCO 2007 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'26"6

4 CONTINENZA AUGUSTO 2010 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 1'49"8

5 RANIERI PAOLO 2008 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

6 GLOGOVETAN DAVIDE 2006 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS



50M DORSO FEMMINE ANNO 2012/11/10/09….

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 UNGARO CECILIA 2012 SS LAZIO NUOTO 1'00"0

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 SANTANGELO CLAUDIA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 42"0

2 ALONZI SOFIA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 42"6

3 FABRI GIORGIA 2011 H2O TERAMO 46"2

4 FIASCA MARICA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 47"1

5 ALONZI SARA 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 47"8

6 BRUNI DARIA 2011 H2O TERAMO 49"2

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 SANSONE CATERINA 2009 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 38"9

2 GRIECO  ELENA 2010 SPORTING CLUB CASSINO 41"0

3 MORETTI SOFIA 2010 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 42"2

4 MONTANARI IRENE 2010 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 46"2

5 RICCI GAIA 2010 H2O TERAMO 51"4

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 TORTORA MICHELA 2007 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 40"0

2 ROSELLI ROBERTA 2007 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 41"0

3 SACCHETTO IRENE 2007 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 41"2

4 SALVATORE GIULIA 2007 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 44"1

5 SACCOMANDI ELEONORA 2008 H2O TERAMO 44"8

6 DEL GIUDICE GIULIA 2008 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 45"9

7 PICCIONI MARIA CATERINA 2008 H2O TERAMO 48"7

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 GIORDANI GIULIA 2006 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 46"2

2 D'ADDARIO FEDERICA 2005 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 1'04"5

SARRACINO VALIA 2005 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS

LONDRILLO SVEVA 2005 H2O TERAMO ASS



50M DORSO MASCHI ANNO 2012/11/10/09….

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 PACIONE BRUNO 2012 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 54"4

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 MAMBELLA STEFANO 2011 H2ON FRANCAVILLA 45"2

2 GIFFI FEDERICO 2011 PINGUINO AVEZZANO NUOTO 47"2

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 POSITO LEO 2010 SPORTING CLUB CASSINO 36"4

2 RICCI SIMONE 2009 SPORTING CLUB CASSINO 38"4

3 LATTANZI TOMMASO 2010 H2O TERAMO 45"3

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 BOSCO VINCENZO 2008 SPORTING CLUB CASSINO 34"5

2 GIANCOLA MARCO 2008 H2O TERAMO 41"6

GLOGOVETAN DAVIDE 2006 PINGUINO AVEZZANO NUOTO ASS



    PROVA REGIONALE NUOTO ASI
2° PROVA QUALIFICAZIONE ASI 2024

                   25 FEBBRAIO 2024 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

RISCALDAMENTO ORE 13:00                                                INIZIO GARE 13:15

50M STILE FEMMINE/MASCHI ANNO 2016

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 DE PAOLIS CAROLA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 46"8

2 PELLEGRINI ISABELLA 2016 SPORTFLY SORA 53"1

3 NERILLI ELENA 2016 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 56"9

4 POLITI AZZURRA 2016 SPORTFLY SORA 1'13"0

LIBERATI LUCREZIA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 MENNILLI VALENTINO 2016 H2ON FRANCAVILLA 43"1

2 DI VITO MANUEL 2016 SPORTFLY SORA 44"4

3 SCHIAVONI LORENZO 2016 H2O TERAMO 46"9

4 D'ANCONA SAMUEL 2016 H2ON FRANCAVILLA 47"3

5 D’OTTAVI MARIANO 2016 H2O TERAMO 47"4

6 CIANCI ALESSIO 2016 LANCIANO NUOTO 47"4

7 DE SANTIS GIOSUE' 2016 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 49"3

8 CIUCCI FILIPPO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 50"4

9 FLATI DANIELE 2016 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 51"0

10 MASSAFINOLI FRANCESCO 2016 H2ON FRANCAVILLA 51"0

11 D'AGOSTINO UMBERTO 2016 LANCIANO NUOTO 51"5

12 PALOMBO LORENZO 2016 SS LAZIO NUOTO 52"7

13 DI GIAMBERARDINO MARIO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 54"8

14 TUCCERI PAOLO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 59"5

15 VALENTE LEONARDO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'02"2

16 NOCITA FEDERICO 2016 LANCIANO NUOTO 1'06"5

25M STILE FEMMINE/MASCHI ANNO 2018/17

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 DI PAOLO LETIZIA 2018 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 51"2

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 COMO ALESSIA 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"2

2 DAMIANI GIULIA 2017 H2O TERAMO 29"3

3 IPPOLITI LUDOVICA 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"2

4 MASTRANTONI BEATRICE 2017 SPORTFLY SORA 36"3

5 PANUNZI MATILDE 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"5

CROCETTI CARLOTTA 2017 H2O TERAMO ASS



POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 VETRELLA ANDREA 2018 SPORTING CLUB CASSINO 27"3

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 RIVERA RICCARDO 2017 SPORTING CLUB CASSINO 18"9

2 TOTI FEDERICO 2017 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 22"5

3 BONANNI LEONARDO 2017 H2ON FRANCAVILLA 22"6

4 RUGGERO FRANCESCO 2017 SPORTFLY SORA 27"0

5 DI BONAVENTURA FLAVIO 2017 H2O TERAMO 28"3

6 IAFRATE LORENZO 2017 SPORTFLY SORA 29"7

7 DI NUNZIO ANDREA 2017 LANCIANO NUOTO 31"0

8 GUGLIETTI  MATTIA 2017 SPORTFLY SORA 32"6

9 VOLPONE TOMMASO 2017 SPORTFLY SORA 32"8

10 SCIAMANNA ALESSANDRO 2017 H2O TERAMO 33"1

11 FONZI  LORENZO 2017 LANCIANO NUOTO 34"3

12 CAVI DIEGO 2017 H2O TERAMO 35"1

13 MARANELLA LIAM 2017 H2O TERAMO 36"0

25M RANA FEMMINE/MASCHI ANNO 2017/16

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 CICCHINELLI CHIARA 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"3

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 BUTTARAZZI SAMYRA 2016 SPORTFLY SORA 26"9

2 IEZZI MATILDA 2016 H2O TERAMO 27"6

3 D'ANGELO GRETA 2016 LANCIANO NUOTO 30"8

4 SACCHETTI AURORA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"4

5 NERILLI ELENA 2016 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 31"9

6 LUCE STEFANIA 2016 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 32"4

7 PINOTTI  LUCIANA 2016 LANCIANO NUOTO 33"1

8 CROCE GIORGIA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"2

9 VERDECCHIA AGNESE 2016 H2O TERAMO 34"6

10 PREZIOSO AZZURRA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"3

11 VALLI ANGELICA 2016 H2O TERAMO 40"8

12 SULPIZI VITTORIA 2016 H2O TERAMO 44"2

LIBERATI LUCREZIA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 TOTI FEDERICO 2017 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 31"8

2 TUZI ANDREA 2017 SPORTFLY SORA 34"2



POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 DI GIAMBERARDINO MARIO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 25"5

2 TOTO MARCO 2016 H2ON FRANCAVILLA 29"3

3 HANDI KARIM 2016 SPORTFLY SORA 30"5

4 PALOMBO LORENZO 2016 SS LAZIO NUOTO 30"7

5 MARI GABRIELE 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"9

6 D'ANCONA SAMUEL 2016 H2ON FRANCAVILLA 31"3

7 MASSAFINOLI FRANCESCO 2016 H2ON FRANCAVILLA 32"1

8 LYSENKO MARCH 2016 RARI NANTES TERAMO 34"7

9 SCOGNAMIGLIO ANDREA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 37"5

10 SPINOSI LEONARDO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"1

11 PAONE MARIO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 42"9

12 MONTICELLI TOMMASO 2016 H2O TERAMO 43"4

13 DI PASQUALE LORENZO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44"3

25M DORSO FEMMINE ANNO 2018/17/16

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 D'AGOSTINO CHLOE 2018 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 35"1

2 VALLI CATERINA 2018 H2O TERAMO 36"0

3 BALDASSARRA ANNA 2018 SPORTFLY SORA 41"8

4 DI PAOLO LETIZIA 2018 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 42"8

5 LOLLO  RITA 2018 SPORTFLY SORA 51"4

6 IAFRATE NOEMI 2018 SPORTFLY SORA 52"3

7 IEZZI ALLEGRA 2018 H2O TERAMO 52"5

8 IANNI GINEVRA 2018 SPORTFLY SORA 1'05"6

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 MASTRANTONI BEATRICE 2017 SPORTFLY SORA 29"7

2 COMO ALESSIA 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"0

3 TAVOLIERI RACHELE 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"3

4 DAMIANI GIULIA 2017 H2O TERAMO 31"4

5 PANUNZI MATILDE 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"0

6 CICCHINELLI CHIARA 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"5

7 LUCIANI ANITA 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"8

8 IPPOLITI LUDOVICA 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"3

9 MARINUCCI NICOLE 2017 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"6

10 CIOFANI ANNAMARIA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"6

11 DI GIOSAFFATTE SAFIRIA 2017 H2O TERAMO 36"3

12 DE LUCA AMARANTA 2017 H2O TERAMO 39"2

13 GRANDINETTI SOFIA 2017 H2O TERAMO 41"6

14 POMANTI CAMILLA 2017 H2O TERAMO 45"2

CROCETTI CARLOTTA 2017 H2O TERAMO ASS



POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 FACCHINI GIULIA 2016 SPORTFLY SORA 24"4

2 BUTTARAZZI SAMYRA 2016 SPORTFLY SORA 25"5

3 ANDREOLI BENEDETTA 2016 LANCIANO NUOTO 26"6

4 PELLEGRINI ISABELLA 2016 SPORTFLY SORA 28"4

4 LUCE STEFANIA 2016 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 28"4

6 SACCHETTI AURORA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"5

7 ROMANI AURORA 2016 H2O TERAMO 29"6

8 VERDECCHIA AGNESE 2016 H2O TERAMO 30"0

9 IANNUCCI NATALINA 2016 LANCIANO NUOTO 30"2

10 CROCE GIORGIA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"5

11 PREZIOSO AZZURRA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"5

12 VALLI ANGELICA 2016 H2O TERAMO 32"2

13 POLITI AZZURRA 2016 SPORTFLY SORA 32"3

13 SULPIZI VITTORIA 2016 H2O TERAMO 32"3

15 ZENOBI GIORGIA 2016 H2O TERAMO 32"7

16 DE MICHELE BEATRICE 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"2

17 DI RIDOLFI LUDOVICA 2016 H2O TERAMO 33"6

18 MONTICELLI CLARISSA 2016 H2O TERAMO 42"4

25M DORSO MASCHI ANNO 2019/18/17/16

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 TOTI FILIPPO 2019 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 43"2

2 NICOLETTI DAVIDE 2019 SPORTFLY SORA 1'07"0

3 LASERRA GIACOMO 2019 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 1'07"5

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

3 VETRELLA ANDREA 2018 SPORTING CLUB CASSINO 34"3

4 DI VITTORIO MARIEL 2018 SPORTFLY SORA 41"0

5 DE LUCA NICCOLÓ 2018 SPORTFLY SORA 43"8



POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 BONANNI LEONARDO 2017 H2ON FRANCAVILLA 26"6

2 RUGGERO FRANCESCO 2017 SPORTFLY SORA 29"2

3 FONZI LORENZO 2017 LANCIANO NUOTO 29"8

4 IAFRATE LORENZO 2017 SPORTFLY SORA 29"9

5 DI NUNZIO ANDREA 2017 LANCIANO NUOTO 30"8

6 TUZI ANDREA 2017 SPORTFLY SORA 31"7

7 VOLPONE TOMMASO 2017 SPORTFLY SORA 32"0

8 CAVI DIEGO 2017 H2O TERAMO 32"1

9 DI BONAVENTURA FLAVIO 2017 H2O TERAMO 33"4

10 MARANELLA LIAM 2017 H2O TERAMO 34"0

11 GUGLIETTI  MATTIA 2017 SPORTFLY SORA 34"2

12 SCIAMANNA ALESSANDRO 2017 H2O TERAMO 42"2

13 DI SILVESTRE RICCARDO 2017 H2O TERAMO 47"9

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 TRAVAINI AUGUSTO 2016 SPORTFLY SORA 22"0

2 MENNILLI VALENTINO 2016 H2ON FRANCAVILLA 22"9

3 D'AGOSTINO UMBERTO 2016 LANCIANO NUOTO 23"8

4 D’OTTAVI MARIANO 2016 H2O TERAMO 24"1

5 TUCCERI PAOLO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 24"5

6 CIANCI ALESSIO 2016 LANCIANO NUOTO 24"5

7 CIUCCI FILIPPO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"0

8 TOTO MARCO 2016 H2ON FRANCAVILLA 28"2

9 VALENTE LEONARDO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"2

10 MARI GABRIELE 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"7

11 DI PASQUALE LORENZO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29"8

12 NOCITA FEDERICO 2016 LANCIANO NUOTO 30"5

13 PROFICO LEONARDO 2016 H2O TERAMO 30"8

14 D'ETTORRE ANGELO 2016 LANCIANO NUOTO 30"8

15 YAREMCHUK  MIKAHAILO 2016 RARI NANTES TERAMO 31"2

16 PAONE MARIO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"5

17 LYSENKO MARCH 2016 RARI NANTES TERAMO 31"9

18 SPINOSI LEONARDO 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"2

19 SCOGNAMIGLIO ANDREA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 37"2

20 PAVONE ALESSANDRO 2016 H2O TERAMO 38"4

21 MONTICELLI TOMMASO 2016 H2O TERAMO 38"6

22 DI BIAGIO GIOELE 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"5

23 FLATI DANIELE 2016 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 47"6

SERRANI LORENZO 2016 H2O TERAMO ASS

SANSONE UMBERTO 2016 H2O TERAMO ASS

DI FRANCESCO CARLO 2016 H2O TERAMO ASS

COTTA GABRIEL 2016 H2O TERAMO ASS



25M FARFALLA FEMMINE/MASCHI ANNO 2018/17/16

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 DE PAOLIS CAROLA 2016 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 23"2

2 FACCHINI GIULIA 2016 SPORTFLY SORA 23"3

3 D'ANGELO GRETA 2016 LANCIANO NUOTO 31"0

4 IEZZI MATILDA 2016 H2O TERAMO 32"6

5 ANDREOLI BENEDETTA 2016 LANCIANO NUOTO 34"2

6  IANNUCCI NATALINA 2016 LANCIANO NUOTO 34"4

7 ROMANI AURORA 2016 H2O TERAMO 37"1

8 PINOTTI  LUCIANA 2016 LANCIANO NUOTO 38"0

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 RIVERA RICCARDO 2017 SPORTING CLUB CASSINO 22"3

POSIZIONE ANNO SOCIETA' TEMPO

1 TRAVAINI AUGUSTO 2016 SPORTFLY SORA 19"6

2 DI VITO MANUEL 2016 SPORTFLY SORA 22"3

3 SCHIAVONI LORENZO 2016 H2O TERAMO 23"9

4 HANDI KARIM 2016 SPORTFLY SORA 24"3

5 DE SANTIS GIOSUE' 2016 ASD CANADIAN SPORTIN CLUB 29"6

6 YAREMCHUK  MIKAHAILO 2016 RARI NANTES TERAMO 37"2

SERRANI LORENZO 2016 H2O TERAMO ASS


